



**Jubileusz 20 – lecia powstania  
Szkolnej Grupy Artystyczno – Teatralnej „ANTRAKT”  
z Zespołu Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie**



**Szkolna Grupa Artystyczno – Teatralna „ANTRAKT” z Zespołu Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie** w dniu **23 lutego 2018r.** obchodziła jubileusz **20 – lecia istnienia**. Inicjatorami i opiekunami grupy od początku istnienia są **Państwo Anna i Jarosław Molowie**, a od 2017r. także **Pani Katarzyna Mol**. Zespół ten został założony w lutym 1998r. w dużym stopniu z inicjatywy uczniów. Impulsem do jego powstania stało się przygotowanie widowiska poetyckiego pt. *„W płomieniach życia Bóg rodzi się w ludzkim sercu”*, wyróżnionego w ramach II Dynowskich Dni Kultury Chrześcijańskiej. Młodzież obeznana ze sceną (*poprzez uczestnictwo w wielu różnych konkursach recytatorskich, muzycznych i krasomówczych*), postanowiła iść razem w swoich poczynaniach artystycznych, emanując pasją, radością i żywiołem młodości. Zespół stanowiła zawsze uzdolniona młodzież, twórcza, chętna do podejmowania różnorodnych inicjatyw społecznych o charakterze artystyczno – teatralnym. W ciągu 20 lat pracowało w nim około 250 uczniów. Specyfika szkolnej grupy polega niestety na tym, że musi w niej następować naturalna rotacja, dlatego po kilku latach współpracy odchodzą, a zespołe pojawiają



się nowi członkowie i tak powiew młodości i świeżości dominuje nad doświadczeniem i rutyną.

Działania **ANTRAKTU** są bardzo szerokie, toteż w zespole znajdują miejsce nie tylko recytatorzy, ale też literaci czy plastycy. Wszystko to sprawia, że każdy czuje się potrzebny i znajduje pole na rozwijanie swoich zdolności. Młodzież przygotowuje przedstawienia, wystawy, bierze udział w konkursach na szczeblu szkoły, miasta, powiatu, województwa i kraju. Wspólne wycieczki, wigilie, spotkania to dowód na to, że w zespole zawiązują się prawdziwe przyjaźnie.

W jubileuszu, który odbył się w przepięknie przygotowanej auli szkolnej wzięło udział ponad **150 osób** w tym zaproszeni Goście: **Pani Iwona Zawadzka** – Kierownik Biura Promocji Starostwa Powiatowego w Rzeszowie, **Pan Aleksander Stochmal** – Radny Powiatu Rzeszowskiego, **Pani Anna Kowalska** - Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego w Rzeszowie, **Pani Zofia Pantoł** – Sekretarz Miasta Dynowa, **Pani Mariola Kaczor** - Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Dynowie z siedzibą w Bachórze, **Pani Maria Biernasz** – Dyrektor Przedszkola Miejskiego w Dynowie, **Pani Grażyna Malawska** – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury w Dynowie, **Pani Grażyna Paździorny** – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Dynowie, **Pan Stanisław Tymowicz** - były Dyrektor szkoły, a obecnie Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie, **Pan Piotr Krupa** - Wiceprezes Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie, właściciel Firmy KRUPP z Dynowa, **Pani Urszula Domardzka** - Przewodnicząca Rady Rodziców, **Pan Piotr Zdeb** - Wicedyrektor szkoły, **Pani Halina Wandas** – główna księgowa szkoły, **Pan Marcin Kałamucki** - Kierownik Szkolenia Praktycznego, **Pan Maciej Tymowicz** - Kierownik Gospodarczy, **Pan Jan Aleksander Gerula** – Prezes Towarzystwa im. św. Brata Alberta w Dynowie, **Pan Adam Sochacki** – Kierownik Domu Pogodnej Starości w Dynowie, ponadto przedstawiciele sponsorów, działacze i animatorzy kultury: **Pani Zofia Siry**, **Państwo Swietłana i Andrzej Tepliccy**, **Państwo Jolanta i Janusz Miklaszowie**, **Państwo Maria i Antoni Iwańscy** oraz **Pan Bogusław Kędzierski**, nauczyciele, pracownicy niepedagogiczni szkoły, byli i obecni członkowie grupy ANTRAKT, którzy zostali powitani przez **Panią Halinę Cygan** – Dyrektora szkoły.

W trakcie spotkania byli i obecni członkowie ANTRAKTU zaprezentowali montaż słowno – muzyczny. Ponadto pojawiły się prezentacje multimedialne obrazujące 20 lat działalności ANTRAKTU, a także występy solowe, m.in. **Karoliny Ostafińskiej**, **Damiana Jacyny**, czy też opiekuna grupy **Pani Anny Mol**.

Z okazji jubileuszu 20 – lecia istnienia grupy życzenia i gratulacje złożyli: **Pani Iwona Zawadzka** - Kierownik Biura Promocji Starostwa Powiatowego w Rzeszowie w imieniu **Pana Józefa Jodłowskiego - Starosty Rzeszowskiego** i **Pana Marka Sitarza** -



**Wicestarosta Rzeszowskiego, Pan Aleksander Stochmal** – Radny Powiatu Rzeszowskiego, **Pani Anna Kowalska** - Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego w Rzeszowie, **Pani Zofia Pantoł** – Sekretarz Miasta Dynowa w imieniu **Pana Zygmunta Frańczaka** – Burmistrza Miasta Dynowa, **Pani Mariola Kaczor** - Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Dynowie z siedzibą w Bachórze, w imieniu **Pani Krystyny Sówki** – Wójta Gminy Dynów, **Pani Grażyna Malawska** – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury w Dynowie, **Pani Grażyna Paździorny** – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Dynowie, **Pan Jan Aleksander Gerula** – Prezes Towarzystwa im. św. Brata Alberta w Dynowie, **Pan Stanisław Tymowicz** - były Dyrektor szkoły, a obecnie Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie, **Pan Piotr Krupa** –Wiceprezes SP ZSZ w Dynowie, **Pani Halina Cygan** – Dyrektor szkoły i **Pan Piotr Zdeb** – Wicedyrektor szkoły. Natomiast obecnie członkowie grupy wraz z opiekunami przekazali przepiękne podziękowania i kwiaty dla instytucji, osób wspierających działania zespołu.

Głównym punktem wieczoru był oczywiście tort urodzinowy ufundowany przez Dyrektora szkoły Panią Halinę Cygan i Radę Rodziców. Symbolicznego pokrojenia tortu dokonali: **Pani Iwona Zawadzka, Pani Halina Cygan** i **Pan Stanisław Tymowicz**, a także pamiątkowe zdjęcie wszystkich uczestników spotkania.

**Cała uroczystość z udziałem byłych i obecnych „Antraktowiczów” była bardzo udana i za 5 lat zapraszamy na kolejny jubileusz 25 – lecia „Antraktu”.**

